
 

Girmi 0301 

 

BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ 

Níže jsou uvedeny důležité pokyny týkající se instalace, použití a údržby; 

pečlivě uschovejte tuto brožuru pro případné další použití; používejte výrobek pouze způsobem 

uvedeno v tomto návodu; jakékoli jiné použití je být považován za nevhodné a nebezpečné; proto 

výrobce nemůže nést odpovědnost za v případě poškození v důsledku nesprávného použití, 

nesprávné a nerozumné. 

Před použitím zkontrolujte neporušenost spotřebiče: v  případě pochybností jej nepoužívejte a 

kontaktujte asistenci. 

Nenechávejte balící předměty (sáčky v plast, pěnový polystyren, hřebíky, sponky atd.). 

dosah dětí, protože jsou potenciálními zdroji nebezpečí; navíc si pamatujme, že to musí být 

předmětem tříděného sběru. 

Ujistěte se, že údaje na štítku jsou kompatibilní s těmi elektrické sítě; instalace musí být provedena v 

podle pokynů výrobce s ohledem na maximální výkon uvedený na štítku; nesprávná instalace 

může způsobit škody na lidech, zvířatech nebo věcech, za které výrobce nemůže nést odpovědnost. 

Pokud je nutné použít adaptéry, více zásuvek a prodlužovací šňůry, používejte ty, které odpovídají 

aktuálním normám bezpečnost; nepřekračujte absorpční limity uvedené na adaptér a/nebo 

prodlužovací kabely, stejně jako max výkon vyznačený na multiadaptéru. 

Nenechávejte spotřebič zbytečně zapojený do sítě; Lepší vytáhněte zástrčku ze sítě, když 

spotřebič není používán. 

Vždy odpojte spotřebič od napájení, pokud ponecháno bez dozoru. 

Čištění je nutné provést až poté vytáhli zástrčku. 

Pokud je spotřebič mimo provoz a vy jste se rozhodli neopravit, doporučuje se učinit nepoužitelným 

přestřižení napájecího kabelu. 

- Nepřibližujte napájecí kabel do blízkosti předmětů ostré nebo horké povrchy a netahejte za něj, 

abyste jej oddělili zástrčka. Nenechávejte ji viset z pracovní desky, kde dítě by ho mohlo uchopit. 

Nepoužívejte výrobek v případě poškození napájecího kabelu, zástrčka nebo v případě zkratu; nechat 

výrobek opravit 

v autorizovaném servisním středisku. 

- Nevystavujte výrobek atmosférickým podmínkám škodlivé, jako je déšť, vlhkost, mráz atd. S 

výrobkem nemanipulujte a nedotýkejte se jej mokrýma rukama nebo bosýma nohama. 

- Tento spotřebič mohou používat děti od 8 let a osobami se sníženými schopnostmi 

fyzické, smyslové nebo duševní nebo s nedostatkem zkušenosti nebo znalosti, pokud byly zajištěny 

adekvátní dohled, nebo pokud obdrželi pokyny pro bezpečné používání spotřebiče e 

včetně souvisejících rizik; čištění a údržba údržbu nesmí provádět děti a 

pokud nejsou starší 8 let a pod dohledem. 

- Děti si se spotřebičem nesmějí hrát. - Udržujte produkt a napájecí kabel mimo dosah 

dosah dětí do 8 let. 

POZOR: výrobek má funkci ohřevu. 

Povrchy mohou vyvinout vysoké teploty. Dáno že vnímání teploty je u každého jiné 

osoby, používejte zařízení opatrně. Dotek pouze povrchy určené k dotyku. 

Dojde-li k poškození napájecího kabelu, popř závadu a/nebo poruchu, nemanipulujte s nimi 

spotřebič. Jakákoli oprava musí být provádí výrobce nebo jeho asistenční služba  nebo v každém 

případě kvalifikovanou osobou, aby se předešlo jakémukoli riziku.  

- Tento spotřebič je určen pro domácí použití nebo podobné aplikace jako: personální kuchyně v 

obchody, kanceláře nebo jiná pracoviště, pro zákazníky v hotelu, motel, penzion nebo rezidence. 



- Spotřebič není určen k použití prostřednictvím externích časovačů nebo dálkových ovladačů. Před 

každým použijte odvinutí napájecího kabelu. 

- Nevystavujte výrobek otřesům, mohly by poškodit to. Používejte pouze náhradní díly a příslušenství 

originální a kompatibilní. 

- Nepoužívejte pod nebo v blízkosti hořlavých materiálů jako jsou závěsy, zdroje tepla, chladné 

prostory a pára. 

 

INFORMACE O POUŽITÍ 

POZOR: před použitím se ujistěte, že  napětí je nastaveno správně   

Před prvním použitím očistěte části, které přijdou do kontaktu s jídlem, tedy vnitřkem konvice. 

Před každou operací vždy zavřete víko  

- Nikdy nenechávejte spotřebič bez dozoru, když je zapnutý 

- Konvici používejte pouze k ohřívání  

- Naplňte konvici pouze studenou vodou, dávejte pozor, abyste zůstali v kapacitních limitech 

uvedených na samotná konvice (maximálně 0,8L, minimálně 0,2L). 

- Před zapnutím vždy nalijte vodu konvice. Po zapnutí nikdy nepřidávejte tekutiny. 

- Pokud je konvice provozována naprázdno, zařízení z vestavěná bezpečnost jej automaticky vypne 

vyhnout se poškození.  

- Neponořujte výrobek do vody nebo jiných kapalin. V v každém případě zabraňte potřísnění vodou 

nebo jinými kapalinami  

- Umístěte konvici stabilní a ploché místo. 

INOMENKLATURA BL03 

1 výtok  

2 víko 

3 Tlačítko zámku rukojeti  

4 Rukojeť 

5 Silikonová nádoba 

6 Těleso kotle 

7 Tlačítko napájení 

 

Montáž 

Konvice je vybavena silikonovou nádobou (5), která může být složen tak, aby bylo zajištěno minimální 

zatížení. 

Chcete-li konvici otevřít pro použití, vezměte s sebou 

jednou rukou horní část těla (6), druhou rukou přítomné 

rukojeti pod základnou a zatáhněte, dokud se úplně 

neotevře (obr. 1). 

Chcete-li konvici po použití složit, stiskněte částhorní a 

spodní část stlačením nádoby. 

Chcete-li otevřít rukojeť (4), vytáhněte ji z víka e 

otáčejte, dokud neuslyšíte cvaknutí. Chcete-li zavřít 

rukojeť stiskněte uvolňovací tlačítko (3, obr. 2).  

ÚKON 

Při prvním použití konvice přiveďte 2 až 3krát k 

varu maximální množství vody (0,6 litru). 

pokaždé vyměňte vařící vodu za studenou.  

POUŽITÍ KONVICE 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


